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Ders Programı Taslağı Geri Bildirim Anketi Değerlendirme 

Raporu (Öğretim Elemanı) 

 

Ankete katılan öğretim üyelerinin unvanlarına bakıldığında, katılımcıların büyük 

bir kısmının profesör unvanına sahip olduğu görülmektedir (4 kişi). Ardından, 

doçent unvanına sahip 2 kişi, doktor öğretim üyesi unvanına sahip 1 kişi ve 

araştırma görevlisi unvanına sahip 1 kişi yer almaktadır.  

Ders programının genel uygunluğu hakkındaki değerlendirmeler olumlu 

yöndedir. Katılımcıların %87,5'i (7 kişi) ders programını uygun veya çok uygun 

olarak değerlendirmiştir. Sadece bir katılımcı, ders programını uygun 

bulmamaktadır. Bu durum, ders programının büyük oranda öğretim üyeleri 

tarafından verimli ve uygun bulunulduğunu göstermektedir. 

Dersliklerin yeterliliği konusunda da olumlu bir geri bildirim alınmıştır. 

Katılımcıların %87,5'i (7 kişi) dersliklerin "çok iyi" veya "iyi" olduğunu 

belirtmiştir. Yalnızca bir katılımcı, dersliklerin durumunu "orta" olarak 

değerlendirmiştir. Bu da dersliklerin genel olarak yeterli olduğunu, ancak bazı 

alanlarda iyileştirme yapılabileceğini göstermektedir. 

Haftalık ders yoğunluğu ile ilgili herhangi bir şikayet bulunmamaktadır. Tüm 

katılımcılar, haftalık ders yoğunluğunun uygun olduğunu belirtmişlerdir. 

Katılımcıların sundukları öneriler, ders programı taslağının genellikle olumlu bir 

şekilde değerlendirildiğini göstermektedir. Bir katılımcı, 1. sınıf öğrencilerinin 

sabah erken saatlerdeki derslerine ulaşım zorluğu yaşadığını belirterek, 1. ve 2. 

sınıf öğrencileri arasında dönüşümlü sabah ve öğlen ders saati uygulamasının 

daha uygun olacağına dair öneride bulunmuştur. Diğer iki katılımcı, ders programı 

taslağının her aşamasında görüşlerinin alındığı için teşekkür etmiş ve emeği 

geçenlere teşekkürlerini iletmişlerdir. 

  



Güçlü Yönler: Anket sonuçlarına göre, öğretim üyelerinin büyük çoğunluğu ders 

programını uygun veya çok uygun olarak değerlendirmiştir. Katılımcıların 

%87,5'i, programın genel olarak verimli ve uygun olduğuna işaret etmektedir. 

Ayrıca, dersliklerin yeterliliği konusunda da olumlu geri bildirimler alınmıştır. 

Yine katılımcıların %87,5'i, dersliklerin "çok iyi" veya "iyi" olduğunu belirtmiş, 

bu da dersliklerin genel olarak yeterli olduğunu ve öğretim üyelerinin fiziksel 

altyapıdan memnun olduklarını göstermektedir. Haftalık ders yoğunluğu 

hakkında ise hiçbir olumsuz geri bildirim alınmamıştır, bu da programın 

yoğunluğunun öğretim üyeleri tarafından dengeli ve uygun bulunduğunu 

göstermektedir. 

 

Eksik Yönler: Öğretim üyelerinin genel olarak ders programından memnun 

olmalarına rağmen, bir katılımcı 1. sınıf öğrencilerinin sabah erken saatlerdeki 

derslerine ulaşım zorluğu yaşadığını belirtmiştir. Bu durum, özellikle ulaşım 

açısından bazı sınıflar için zorluklar yaratabileceğini göstermektedir. Ayrıca, 

birkaç katılımcı, ders programı taslağının her aşamasında görüşlerinin alındığını 

belirterek teşekkürlerini iletmiş olsa da, bu durumun bazı öğretim üyeleri için 

daha fazla katkı sağlanabileceği bir alan olarak görülmesi mümkündür. 

 

Geri Bilgirimlere Yönelik Yapılan İyileştirmeler:  

• Perşembe saat 08:00-10:00 arasında yapılacak olan Analiz dersi Çarşamba 

13:00-15:00 saatleri arasına alınmıştır. 

• ENF202 Bilgisayar Programlama dersi için Bilgisayar Laboratuvarı 

talebinde bulunulmuştur. 

Anket Sonuçları için Tıklayınız. 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_lMkogu5S0-KfUFYmHGKFRkW2-k64sUjdr23JMlfbjvDjPg/viewanalytics?usp=form_confirm

